ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 152 /GM-UBND            Đình Lập, ngày 15 tháng 10  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết sản xuất vụ Đông Xuân 2017 - 2018

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông - Xuân năm 2018 - 2019

 Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập tổ chức Hội nghị Tổng kết sản xuất

Đông Xuân 2017 - 2018 và giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Đông Xuân 2018 -

2019 với nội dung cụ thể như sau:

 1. Thành phần:

 - Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh;

 - Thường trực Huyện ủy;              (Có giấy mời riêng)

 - Thường trực HĐND huyện;

 - Các đồng chí Ủy viên BTV Huyện uỷ;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - Các thành viên Ban chỉ đạo sản xuất của huyện;

 - Lãnh đạo Văn phòng Huyện uỷ, các Đoàn thể huyện: Hội Nông dân, Hội

Phụ nữ, Đoàn thanh niên, Hội Cựu chiến binh;

 - Lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện, Chi cục Thống

kê, Hạt kiểm lâm huyện, Trung tâm Văn hóa, thể thao và truyền thông, Trung

tâm dịch vụ nông nghiệp huyện;

 - Lãnh đạo các Trạm: Xí nghiệp quản lý khai thác công trình thuỷ lợi

huyện, Chi nhánh Vật tư nông nghiệp huyện;

 - Lãnh đạo các đơn vị: Công ty Cổ phần Chè Thái Bình, Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Đình Lập, Nông lâm trường 461, Chi nhánh Ngân hàng NN

và PTNT, phòng giao dịch Ngân hàng CSXH, các doanh nghiệp có dự án trồng

rừng trên địa bàn huyện;

 - Bí thư (hoặc Phó Bí thư) Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Chủ tịch (hoặc Phó Chủ tịch) UBND các xã, thị trấn;

- Cán bộ phụ trách nông lâm nghiệp các xã, thị trấn (Đề nghị UBND xã,

thị trấn mời giúp);

 - Các tập thể, cá nhân điển hình tiên tiến (Đề nghị UBND xã mời giúp).

 2. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 24 tháng 10 năm 2018 (thứ tư).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND huyện (Hội trường khối các cơ

quan huyện).

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời!

 TL. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND & UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ninh Thu Giang

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND            Đình Lập, ngày       tháng 10  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết sản xuất vụ Đông Xuân 2017 - 2018

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông - Xuân năm 2018 - 2019

  Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn

 UBND huyện Đình Lập trân trọng kính mời Đại diện lãnh đạo Sở Nông

nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn đến dự Hội nghị Tổng kết sản xuất Đông Xuân

2017 - 2018 và giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Đông Xuân 2018 - 2019 huyện

Đình Lập.

 1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 24 tháng 10 năm 2018 (thứ tư).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập rất hân hạnh được đón tiếp đồng chí

lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Lạng Sơn./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Đạm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND            Đình Lập, ngày       tháng 10  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết sản xuất vụ Đông Xuân 2017 - 2018

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông - Xuân năm 2018 - 2019

Kính gửi: Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện uỷ Đình Lập

 Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập trân trọng kính mời các đồng chí đến

dự Hội nghị Tổng kết sản xuất Đông Xuân 2017 - 2018 và giao chỉ tiêu kế hoạch

sản xuất Đông Xuân 2018 - 2019 huyện.

 1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 24 tháng 10 năm 2018 (thứ tư).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Đạm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND            Đình Lập, ngày       tháng 10  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết sản xuất vụ Đông Xuân 2017 - 2018

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông - Xuân năm 2018 - 2019

Kính gửi: Thường trực Huyện uỷ Đình Lập

 Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập trân trọng kính mời các đồng chí đến

dự Hội nghị Tổng kết sản xuất Đông Xuân 2017 - 2018 và giao chỉ tiêu kế hoạch

sản xuất Đông Xuân 2018 - 2019 huyện.

 1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 24 tháng 10 năm 2018 (thứ tư).

 2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chỉ đạo./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Đạm

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐÌNH LẬP

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND            Đình Lập, ngày       tháng 10  năm 2018

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị Tổng kết sản xuất vụ Đông Xuân 2017 - 2018

và triển khai kế hoạch sản xuất vụ Đông - Xuân năm 2018 - 2019

Kính gửi: Thường trực HĐND huyện Đình Lập

 Ủy ban nhân dân huyện Đình Lập trân trọng kính mời Thường trực

HĐND huyện đến dự Hội nghị Tổng kết sản xuất Đông Xuân 2017 - 2018 và

giao chỉ tiêu kế hoạch sản xuất Đông Xuân 2018 - 2019 huyện.

 1. Thời gian: 01 buổi, từ 14h00’, ngày 24 tháng 10 năm 2018 (thứ tư)

 2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn UBND huyện.

 Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời đồng chí đến dự và chỉ đạo./.

 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- CT, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Thanh Đạm

		2018-10-16T14:01:42+0800
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Đình Lập<ubnddinhlap@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!